
 

 
 

Prefeitura Municipal da Estância Climáticade 

Santa Rita do Passa Quatro – SP 

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, 

o músico que encantou além 

das terras do jequitibá” 

 

 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2020  

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Passa Quatro, através do Prefeito Municipal, no 

uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica 

da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação, com as notas das provas objetivas e de título, 

do Concurso Público Nº 001/2020. 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 
 

Santa Rita do Passa Quatro, 19 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

 
Marcelo Simão 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Victor Meirelles, 89 – Tel. (19) 3582-9000 - CEP 13.670-000 
CNPJ 45.749.819/0001-94 - Insc. Estadual 621.077.300.116 

www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br 

http://www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br/


Cargo Professor de Educação Básica I  PEB I (Anos Iniciais do Ensino Fundamental)

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARINA CLÁUDIA DA SILVA 24/11/19840310780 57,0004039989801º 2,00055,000

DORALICE OSCAR BRAZ 15/09/19700319957 55,0002397006852º 0,00055,000

2Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:



Cargo Professor de Educação Básica II  Informática

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DINOCLAUDIA CARIS RIGUE DOS SANTOS 31/10/19710319583 80,0001936229321º 0,00080,000

LUIZ GUSTAVO PERUSSO 12/12/19830312984 72,0003340669062º 2,00070,000

EDERALDO ANTONIO MIRANDOLA 28/06/19680311224 69,5001720136533º 2,00067,500

ANDERSON LUIS PINHEIRO 08/06/19910311495 62,5004766336554º 0,00062,500

JONATHAS ROVERSI CUSTÓDIO 29/10/19930317899 60,0004972587305º 0,00060,000

MARCIO DA SILVA MOURA 01/06/19800314444 57,50026873933X6º 0,00057,500

ISAAC DONIZETTI NOGUEIRA 19/01/19940316800 57,5004957498867º 0,00057,500

EDUARDO GIMENES 21/05/19950315243 57,5004977078588º 0,00057,500

CAROLINA RIBEIRO HENCKLEIN 10/10/19920316013 55,0004889218929º 0,00055,000

9Qtd. Candidatos:
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Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RITA DE CÁSSIA PETRENAS 13/02/19690311866 87,50017941270X1º 10,00077,500

VANESSA ROSA DE JESUS DE SOUZA 06/12/19880312006 85,0004603738942º 0,00085,000

LUCIANA DOS SANTOS ESTRELA SILVA
FERRONATO

19/10/19770312014 84,5002718643453º 2,00082,500

MARCELO JOSÉ VIANA 05/11/19830319934 82,5004008670354º 0,00082,500

LEANDRO PAZ DA COSTA 16/01/19880311873 82,50065617321X5º 0,00082,500

VALERIA MIGLIORANSA SALGUEIRO 02/10/19800310834 82,0003096033536º 2,00080,000

RENATO OMAR RANZONI 25/02/19810310878 82,0003325584597º 2,00080,000

ALINE DE SOUZA DENZIN 04/05/19890317131 80,0004607005588º 10,00070,000

AMANDA CAROLINA VENÂNCIO 27/09/19820317900 79,5004443266989º 2,00077,500

ALINE ARRUDA DA SILVA 15/09/19830311716 79,50041940906310º 2,00077,500

FERNANDA GROSSI MARCOM PEREIRA 09/11/19870312521 79,50040086242611º 2,00077,500

IANDRA APARECIDA MENEZES FERREIRA 03/10/19900314107 79,50047321765X12º 2,00077,500

ELIANA SOARES DOS SANTOS CANALLI 04/10/19680312785 77,50021506042813º 0,00077,500

KATIA MARIA DA SILVA MENDONÇA 27/05/19790312216 77,50029804212514º 0,00077,500

TATIANE CRISTINA BARBOZA TERASSI 20/11/19870311765 77,50040777426915º 0,00077,500

MARINA DELEGE 27/05/19920319342 77,50048195811316º 0,00077,500

JAQUELINE FELISBINO ALVES DA COSTA 30/05/19840312295 77,00040086675417º 2,00075,000

VANESSA TRINCHETTE DA SILVA 08/07/19850312899 77,00042817994018º 2,00075,000

PÂMELA JENIFER PEREIRA 25/11/19890311689 77,00046191826219º 2,00075,000

JÉSSICA DE SOUZA DA SILVA 20/03/19920311673 77,000283401220º 2,00075,000

ANA BEATRIZ PUGLIERO 15/12/19950311177 77,00042573292721º 2,00075,000

GABRIELA CAROLINA PAVANI 30/12/19950318521 75,00049754616422º 0,00075,000

ROSIMEIRE APARECIDA TORISAN 18/08/19660312494 74,50017941267X23º 2,00072,500

ANDREA BASTON RIBEIRO MARCONDES 29/03/19680319265 74,50018431613324º 2,00072,500

ELIANA CRISTINA OTAVIANO SILVA 05/01/19720318381 74,50021128014825º 2,00072,500

RENATA MARSICANO DE SOUZA 11/11/19770312183 74,50028299010026º 2,00072,500

GISELE ARANTES BERALDO 12/12/19810314368 74,50034720058827º 2,00072,500

RODRIGO DONIZETE VALENTIM 19/08/19830312077 74,50040086668728º 2,00072,500
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DIOGO FERREIRA NOVAIS 15/06/19860313791 74,50043391514629º 2,00072,500

LUCIA ELAINE LIMA MORCELLI 17/10/19910311776 74,50048481021230º 2,00072,500

LARISSA CORTAPASSO RANIER 26/10/19920311988 74,50048940413331º 2,00072,500

JONATHAS ROVERSI CUSTODIO 29/10/19930317901 74,50049725873032º 2,00072,500

MARILIA MARANGONI GALLO 25/07/19950312130 74,50049752809533º 2,00072,500

ANA PAULA ALVES TEIXEIRA 18/03/19980311095 74,50053171615634º 2,00072,500

FABIANA VIVIANI 23/04/19740312199 72,50023970115X35º 0,00072,500

JOSEMARA APARECIDA BUENO DE 10/10/19820312730 72,50034598731736º 0,00072,500

ÉVELIN MAÍRA ALVES ROCHA ANDRIOLI 14/06/19850310515 72,50041348112837º 0,00072,500

ALINE MARA DE CAMARGO ALBANO 22/11/19760311859 72,00026818043X38º 2,00070,000

AURÉLIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 25/05/19780312185 72,00064810826039º 2,00070,000

MARINA BEVILACQUA DE OLIVEIRA ALVES 26/12/19800312241 72,00033614682640º 2,00070,000

ISABELLA DE CÁSSIA FADEL DUARTE 14/05/19820311715 72,00033334734141º 2,00070,000

SULA REGINA BORSATO 18/05/19860312162 72,00044225446542º 2,00070,000

MAYSA MARCUZZO FIORELLI 18/05/19900316573 72,00046173837543º 2,00070,000

ADRIANA CRISTINA MORCELLI CABRAL 04/05/19930311770 72,00048949934X44º 2,00070,000

NAYARA APARECIDA RODRIGUES 11/01/19960311850 72,00049734958945º 2,00070,000

ELIETE SOARES DOS SANTOS 05/02/19710311793 70,00022461940846º 0,00070,000

THAMY BEATRIZ FERRONATO 23/08/19750312099 70,00024974145347º 0,00070,000

ADRIANA DE MORAES LEITÃO 13/05/19800318328 70,00032858066148º 0,00070,000

DANIELE ROSA DE JESUS DE SOUZA 13/03/19900312766 70,00046305857449º 0,00070,000

BRUNA CAMILA PERNA CORREA 19/03/19910319749 70,00047330710850º 0,00070,000

ANDRÉA LÚCIA ZADRA RIBALDO GENTIL
DEVITTE

27/12/19660317081 69,50010611471251º 2,00067,500

ANA LÚCIA COMIN GONÇALVES TORISAN 10/03/19760316064 69,50026150029652º 2,00067,500

RAQUEL APARECIDA FERREIRA GUARITA 06/12/19760316777 69,50026650692653º 2,00067,500

SANDRA ZAGANIN MODENA 12/12/19770317071 69,50029299437054º 2,00067,500

TATIANA CRISTINA BESERRA MARQUES 13/06/19810311719 69,50030652068055º 2,00067,500

MARIA DAS GRAÇAS ROCHA 29/11/19810315456 69,50034933986756º 2,00067,500
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Nº Inscrição Nasc.Nome
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Prova
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ANA RITA BRASIO SIMÕES CORSATO 01/04/19830317852 69,50030151839757º 2,00067,500

CAROLINE MICHELLE SOARES DA SILVA
BRUNO DA SILVA BRUNO

22/05/19850316123 69,50045536284158º 2,00067,500

ANA CLÁUDIA GIANNOTTI 01/10/19870314226 69,50034720009659º 2,00067,500

SHAIENE APARECIDA DOS SANTOS 12/10/19880311997 69,50041388636060º 2,00067,500

BRUNA RAFAELA OTAVIANO LEITAO 22/12/19880313208 69,50044776589961º 2,00067,500

MARIANE MACHADO ALVES DAMACENO 14/05/19900312471 69,50046219530262º 2,00067,500

ÉRICA FERNANDA OLIVA 02/07/19920314015 69,50048872738863º 2,00067,500

THAÍS OCTAVIANO ROVIERO 23/04/19960312095 69,50045282223364º 2,00067,500

ADRIANA APARECIDA TEIXEIRA DANIELATO 07/03/19720319805 67,50026650468165º 0,00067,500

GIOVANA MARQUES DE LIMA CALBAISER 18/09/19780311644 67,50032821908366º 0,00067,500

ANDREA CRISTINA MOINO 24/03/19800320008 67,50030815254267º 0,00067,500

AMÉLIA TERESA SILVA VIANA 15/01/19810315379 67,50032952900668º 0,00067,500

RENATA DA SILVA FEQUER ROBERTO 28/09/19860316666 67,50041059900169º 0,00067,500

ALINE ROBERTA CAMPOS 04/04/19880317818 67,50040627925170º 0,00067,500

MARIANA DE FATIMA CALTRAN BARIOTTO 08/02/19910316602 67,50047672102771º 0,00067,500

MARCELA FRANCO DE SOUZA OLIVEIRA 06/03/19910312105 67,50047742745572º 0,00067,500

ZILDA APARECIDA DIAS DOS REIS 04/02/19690317151 67,00018199053273º 2,00065,000

MARCIA HELENA MENDES PONCIANO 08/12/19720312001 67,00024531353974º 2,00065,000

JULIA RAQUEL MANTOAN ROSA 10/01/19730312107 67,00023461029375º 2,00065,000

LÚCIA HELENA VENTURINI DOS SANTOS 23/09/19760319064 67,00028974288276º 2,00065,000

MELINA MARIA DELSIN GALLO 07/10/19770311670 67,00027186614777º 2,00065,000

ANA LUCIA JUSTINO 16/05/19780311980 67,00026818087878º 2,00065,000

GISLAINE DANIELA DA SILVA 09/11/19790317479 67,00032626020179º 2,00065,000

MICHELLE FERNANDA NOGUEIRA 21/06/19810318304 67,00030192913080º 2,00065,000

ANDRÉ LUIS FONSECA 26/03/19820310458 67,0003526059381º 2,00065,000

NOELMA MUNIZ DOS SANTOS 07/05/19830311879 67,00041160635982º 2,00065,000

FERNANDA LUISA ALBIERI MORGADO 14/10/19830319231 67,00040623784083º 2,00065,000

ANA PAULA DA SILVA 09/01/19840319775 67,00041513279484º 2,00065,000
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Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

REGIANE GONÇALVES DOS SANTOS 29/03/19850311787 67,00045411993885º 2,00065,000

TALITA APARECIDA ALVES 09/09/19850310885 67,00043217484986º 2,00065,000

JULIANA DOS REIS 02/06/19860319501 67,00045377065487º 2,00065,000

IRACEMA DE CARMEM LEAL DUARTE 06/02/19890311952 67,00046070220888º 2,00065,000

JOSEANE CARINA TANGERINO 13/06/19890311749 67,00046052958489º 2,00065,000

EDINEIA SILVÉRIO CORREIA NAVARRO 25/09/19900314816 67,00047449076290º 2,00065,000

JÉSSICA TESSARO JACINTHO MORETIN 18/07/19930311422 67,00049560256591º 2,00065,000

JOSIANE DE FÁTIMA SILVA GARCIA 27/03/19950312035 67,00042207614492º 2,00065,000

ALINE COSTA VILLAS BOAS 11/05/19950310958 67,00044857231X93º 2,00065,000

KAROLLINE CRISTINE BELEBONE DOS 04/03/19970317881 67,00044406192794º 2,00065,000

DINOCLAUDIA CARIS RIGUE DOS SANTOS 31/10/19710312254 65,00019362293295º 0,00065,000

ALCIONE CUSTÓDIO CAGNONI 21/06/19780316527 65,00030581407296º 0,00065,000

JULIANA ROBERTA SEVERINO PELEGRIN 12/12/19860312631 65,00043217236197º 0,00065,000

JESSICA FIRMINO 31/01/19880318518 65,00041671785898º 0,00065,000

MARY ELLEN ALVES OLIVEIRA 07/08/19890311045 65,00046270492099º 0,00065,000

MERIANE RICHEIK MAFRA 17/01/19900316486 65,000461883855100º 0,00065,000

ANDREA CALDERAN 04/03/19940315541 65,000496736085101º 5,00060,000

TAIS DA SILVA CAMARGO 28/03/19960317221 65,000426381105102º 0,00065,000

MAYARA ALVES 25/04/19960313217 65,00053702931X103º 0,00065,000

ROSELI MARINI 11/09/19650318693 64,50018199150104º 2,00062,500

ANA MARIA FRANZIN GONÇALVES 11/11/19650311837 64,500145048019105º 2,00062,500

MARCELA CASSOLI BARBUIO DELGADO 28/01/19720311927 64,500211280471106º 2,00062,500

ROSANA LEONE FARDIN PEREIRA 25/09/19730310969 64,500206008818107º 2,00062,500

JULIANA AQUINO DE MORAIS 15/02/19750312815 64,500277152100108º 2,00062,500

SIMONE DE OLIVEIRA HONORINO 21/03/19760310842 64,500257613468109º 2,00062,500

THAÍS HELENA DO AMARAL 02/04/19770315141 64,500271863134110º 2,00062,500

SILVANA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 27/09/19770316132 64,500294636638111º 2,00062,500

PRISCILA CONSOLO DALSIN DA TRINDADE 30/08/19820319320 64,500403741154112º 2,00062,500
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MICHELI ROBERTA COLOMBO 14/12/19820310981 64,500415287649113º 2,00062,500

GABRIELA BARIOTTI TONDATO 20/02/19840315534 64,500334067650114º 2,00062,500

FERNANDA REDUCINO 07/06/19840316936 64,500347201787115º 2,00062,500

MAICE JOSIANE MORAES 24/10/19840310617 64,500345987111116º 2,00062,500

BRUNA ROBERTA CANALI VALENTIM 20/05/19850312075 64,500416713737117º 2,00062,500

MARCELA FERREIRA PINTO GRACIUTI DIAS 02/03/19860312159 64,500347697197118º 2,00062,500

LIGIA TEIXEIRA SPIGA REAL NASCIMENTO 30/08/19860311075 64,500411215218119º 2,00062,500

THAIS FATIMA DE PAULA 13/05/19900310845 64,500462470908120º 2,00062,500

LAÍSSA YANNA SILVA DOS SANTOS
FIGUEREDO

13/10/19930311854 64,500496065543121º 2,00062,500

VALDEREZA CELINA PERNA 28/12/19670317041 62,500170383982122º 0,00062,500

JOSIANE DE CÁSSIA COMIN PORTEIRO 05/02/19680319372 62,50013560316X123º 0,00062,500

REBECA REGINA BARBOSA PULTZ 07/02/19720310865 62,500205233880124º 0,00062,500

ANA MARTA SILVA 03/05/19730312247 62,500289593955125º 0,00062,500

CYNTHIA SANCHES GEORGETTI 13/08/19790316323 62,500242967747126º 0,00062,500

JULIANA MARCHI 04/04/19800311157 62,500303659956127º 0,00062,500

MAÍRA DONIZETTI DE CARVALHO BURITI 29/06/19840312552 62,500403996107128º 0,00062,500

KELLY CRISTINA MIRANDA JOAQUIM 30/07/19850311842 62,500416602903129º 0,00062,500

ALBA ALVES DE AZEVEDO SILVA 01/01/19860311756 62,500582154017130º 0,00062,500

MARIA FERNANDA BONETTI 03/01/19860317620 62,500352620080131º 0,00062,500

ALINE APARECIDA BONVECHIO MACCA 02/06/19860312198 62,500305196698132º 0,00062,500

ISABELA ROSA PEDRO PIZETTA 10/11/19890315015 62,500446264726133º 0,00062,500

YARA LUCIA ZADRA RIBALDO GENTIL 16/04/19920317086 62,500484909496134º 0,00062,500

JESSICA DIAS BORTOLOTTI 11/07/19920316848 62,500483982842135º 0,00062,500

GEYVIANE ILKA LANGHOLZ DA SILVA 14/03/19950311352 62,500524440074136º 0,00062,500

MARCELA SIMPLICIO DA SILVA 24/10/19970312425 62,500392616920137º 0,00062,500

ERICA CERANTOLA 23/08/19710311901 62,000202412271138º 2,00060,000

DARLENE APARECIDA LOT 12/08/19740311394 62,000235195820139º 2,00060,000

ANELISE AGASSI SIMOES 08/10/19770310632 62,000261988074140º 2,00060,000
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GRAZIELE MISSIATO GASPAR GOMES 15/05/19810319757 62,000241627643141º 2,00060,000

TATIANI CRISTINA BRAGHIM SALLES 06/09/19840311780 62,000340814494142º 2,00060,000

JULIANA APARECIDA PAULETO 08/03/19850315700 62,00034080377143º 2,00060,000

QUELI ROBERTA DE LIMA ARCHANJO 09/03/19850312773 62,000444325499144º 2,00060,000

DANIELA FERREIRA MARTINS 03/07/19850312813 62,000411216466145º 2,00060,000

CARLA ENIELE MARTINATTI FLAUSINO 01/08/19850312189 62,000407774907146º 2,00060,000

SILVANA ROBERTO 30/12/19850311419 62,000403734897147º 2,00060,000

MAIARA APARECIDA SILVA 22/08/19890310788 62,00044607195X148º 2,00060,000

CALIANA DE MARCO SALUM 13/07/19900310549 62,000462162758149º 2,00060,000

JANAINA PRISCILA DA SILVA GARCIA 16/12/19910312112 62,000479228474150º 2,00060,000

ANA PAULA DANIELA LASTORIA 05/01/19930313543 62,000489744898151º 2,00060,000

JOSEMAIRA SOUZA DA SILVA DE SANTANA
CARDOSO

06/10/19940312109 62,00040114737X152º 2,00060,000

LETÍCIA PRADO CALIMAN 09/02/19950317919 62,000497371911153º 2,00060,000

MAYARA GALHARDI DO CARMO 11/10/19950319238 62,000497528423154º 2,00060,000

MAGDA REGIANE PONTES 06/07/19750311159 60,000254516890155º 0,00060,000

GICÉLIA ANGELICA DE SANTANA 24/02/19760316770 60,00033207352X156º 0,00060,000

ELAINE DOS SANTOS NASCIMENTO 08/11/19760311826 60,000283216852157º 0,00060,000

SONIA MARIA PUCCI 13/03/19770316030 60,000271864357158º 0,00060,000

JULIANA COSTA ALDE CORDEIRO 08/02/19780318616 60,000289414490159º 0,00060,000

FLAVIANA ZAFANI HYPOLITO 26/05/19830311729 60,00042389738X160º 0,00060,000

MARIANA ZERBATTO MOLINA 23/03/19840316536 60,000443223646161º 0,00060,000

SUÉLEN RIGON BENTO DA FONSECA 05/07/19840311984 60,000339114976162º 0,00060,000

TAISE DE PAULA GONÇALVES 24/10/19840319467 60,00014477402163º 0,00060,000

FERNANDA GABRIELA EVANGELISTA 18/04/19860310820 60,000411605501164º 0,00060,000

MARINA DE ESCOBAR FERRAZ CAMPOS 15/07/19870312083 60,000439483839165º 0,00060,000

DANIELA DE CÁSSIA ROBERTO 13/03/19890317466 60,000446264295166º 0,00060,000

NATALIA PRISCILA APARECIDA ROLIM 14/01/19920312784 60,00033909929X167º 0,00060,000

VANESSA SILVEIRA GONÇALVES 30/04/19920319287 60,000484910644168º 0,00060,000
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GISELLE TACON DE SOUZA 13/01/19940311835 60,000495734561169º 0,00060,000

MARIANA VILLA ROMANTINI 23/08/19940310541 60,00040904281X170º 0,00060,000

BIANCA KETLIN DOS SANTOS ISMAEL 07/08/19980312445 60,000536776957171º 0,00060,000

MARIANE BUENO 13/01/19990312047 60,000567551520172º 0,00060,000

EMANUELLE BENTLIN 19/01/19990312745 60,000533370115173º 0,00060,000

RAFAELA COMIN PORTEIRO 28/03/19990319404 60,000521903841174º 0,00060,000

ELAINE CRISTINA MOREIRA SIBRÃO DOS
SANTOS

12/11/19740312115 59,500255996792175º 2,00057,500

ANA PAULA GARCIA ROSA 15/05/19750319321 59,500255101636176º 2,00057,500

KELY CRISTINA ZAPPELONI STOPPA 27/01/19760310462 59,500279841899177º 2,00057,500

DEBORA ELAINE DEPETRI 21/01/19770311534 59,50024706077X178º 2,00057,500

ADRIANA DE AMORIN FONSECA 01/02/19790315249 59,500291719715179º 2,00057,500

CLAUDIA ROBERTA OTAVIANO BOSCO 25/02/19800310482 59,500298555803180º 2,00057,500

PATRICIA HELENA CESTENARIO FRANCISCO
LEMES

16/04/19810317279 59,500300247047181º 2,00057,500

POLIANA BRAGHIN 29/01/19840310579 59,500345988243182º 2,00057,500

TATIANA MITIDIERI DE CARVALHO 09/05/19840319734 59,500431089991183º 2,00057,500

CRISTIANE ALVES DA SILVA MERNICK 06/06/19840311209 59,500430147156184º 2,00057,500

EVANDRA SOARES MASCARENHAS 21/04/19860310823 59,500408583551185º 2,00057,500

PALOMA MORETTO SILVA 30/04/19870311183 59,500407776047186º 2,00057,500

NAIARA BIANCHINI PIRAM 15/09/19900317090 59,500471721530187º 2,00057,500

KELLY HIRLE DE OLIVEIRA 02/01/19970311781 59,500436016461188º 2,00057,500

THALIA BAESSO 20/05/19970311964 59,500548341552189º 2,00057,500

ZANIRA APARECIDA LOURENÇO 14/02/19570319920 57,5009032582190º 0,00057,500

MARCIA ALVES DE MATTOS 18/11/19640311883 57,50005240070191º 0,00057,500

VERA LUCIA DE LIMA 23/08/19650315961 57,50018073296192º 0,00057,500

SANDRA CRISTINA CARDOSO MARTARELLO 07/01/19700317891 57,500232206612193º 0,00057,500

DENALDSON MARQUES FIGUEIREDO 12/11/19730310708 57,500232203751194º 0,00057,500

SONARA OLIVEIRA CAMPANHA 23/07/19790311007 57,500326989043195º 0,00057,500

REGIANE FRANCO BATISTA 27/12/19790316307 57,500306460622196º 0,00057,500
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TIAGO APARECIDO TERASSI 25/03/19820311764 57,500329539760197º 0,00057,500

JUSSARA DE SENA ARAUJO 22/07/19820319639 57,500402342999198º 0,00057,500

ANA CLAUDIA MARTINS CAVALHEIRO 08/09/19830318088 57,500407772881199º 0,00057,500

VANESSA AP BELLUCCI ROCHA 27/09/19840314962 57,500407777064200º 0,00057,500

CAMILA LOURENZO DANIEL 23/02/19880311856 57,500433084807201º 0,00057,500

JANE APARECIDA PIRES BARBOZA 09/04/19900316251 57,500462891045202º 0,00057,500

PALOMA ALINE FELIX FARIA 27/08/19900317922 57,500477280511203º 0,00057,500

CINTHIA DE CASSIA BARBOZA 01/04/19910310644 57,500476748434204º 0,00057,500

ISABELA MAIA CLEMENTE ROVIERO 10/01/19940314533 57,500495768522205º 0,00057,500

BRUNA CRISTINA DE SOUZA SANAIOTTI 16/03/19940319423 57,500496872916206º 0,00057,500

ELIANE ZAGANIN 02/12/19720312042 57,000242998756207º 2,00055,000

VANINA DE OLIVEIRA  LEME 08/01/19800313424 57,000306452947208º 2,00055,000

SIRLENE SOARES RIBEIRO 23/08/19800310901 57,000331436887209º 2,00055,000

MIRIAN CRISTINA BERTOLUCI SILVA 13/08/19810312134 57,000336146917210º 2,00055,000

MARIANA MOREIRA PAULINO 05/05/19820317388 57,000301927285211º 2,00055,000

MISLEINE CRISTINA BAGGIO LEONEL DO
CARMO

20/10/19820310629 57,000333313550212º 2,00055,000

CAROLINA OLIVETTI NEPOMUCENO 17/12/19820317138 57,000430147338213º 2,00055,000

PÂMELA SIMÕES COCOLO 13/03/19840317966 57,000427758257214º 2,00055,000

ELAINE CRISTINA CARDOSO 10/09/19840311341 57,000456911029215º 2,00055,000

MARINA CLÁUDIA DA SILVA 24/11/19840310780 57,000403998980216º 2,00055,000

MARAISA PORTUGAL PASQUINI DE SOUZA
CORREA

02/01/19850312050 57,000402584156217º 2,00055,000

FLAVIA MARIANA CAMPOS QUINI DE CASTRO 15/02/19880312203 57,000433910586218º 2,00055,000

MAYARA APARECIDA CANDIDO 11/04/19890310990 57,000446072539219º 2,00055,000

HYWNA TUANY CANALLI 14/10/19900311085 57,000339099008220º 2,00055,000

JÉSSICA BRUNA MARRICHI 08/08/19960319631 57,00044408826X221º 2,00055,000

LUCIA ROSA FREGONEZI PALUDETTI 23/08/19640317655 55,000181996340222º 0,00055,000

ROSEMEIRE BERNARDES DE LIRA 02/08/19650318765 55,000179413521223º 0,00055,000

DORALICE OSCAR BRAZ 15/09/19700319957 55,000239700685224º 0,00055,000
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ROSE JULIANA DEL BEL DOS SANTOS 07/06/19720316403 55,000250856827225º 0,00055,000

FLAVIA CORREA DE FREITAS TALAMONI 04/04/19750311957 55,000255100292226º 0,00055,000

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 15/10/19750318111 55,000M7416896227º 0,00055,000

SILVIA FRANCISCA ALVES PIRAN COLUMBARI 04/06/19760311333 55,000271961417228º 0,00055,000

CRISTIANE PALARMINI 25/04/19810312195 55,000334703657229º 0,00055,000

ELENIR REGINA CAVELANI BASÍLIO 04/06/19810310527 55,000334065628230º 0,00055,000

HELLEN HENRIQUES CORREA 13/07/19830315289 55,000347201982231º 0,00055,000

JULIANA REGINA MARCHI 16/05/19870318180 55,000337625037232º 0,00055,000

LAUREN OLIVEIRA VENTURA 02/01/19920312848 55,00048419186X233º 0,00055,000

CAROLINE APARECIDA BUENO BECASSI 04/01/19950310524 55,000401960997234º 0,00055,000

MARIA IZABEL XAVIER DIAS 20/05/19960315607 55,000429107201235º 0,00055,000

MARIA FERNANDA SIMEL MORCELLI 07/11/19970317872 55,000455599014236º 0,00055,000

ROSENIR APARECIDA DE LIMA 21/08/19610311359 54,50013561041237º 2,00052,500

KEILA DE MELO SILVA SANTOS 01/06/19740315727 54,500255221885238º 2,00052,500

POLIANI CRISTINA RODRIGUES MACIEL
RISSATO

16/05/19750310934 54,500232203817239º 2,00052,500

JOSÉ LUÍS MODA 01/12/19760312156 54,500278775111240º 2,00052,500

ANGELA MARIA DIAS DA SILVA 31/08/19770319999 54,500328651114241º 2,00052,500

MAURO CELSO VIANA 14/11/19770310942 54,500282845343242º 2,00052,500

ALEXANDRA APARECIDA CAMILO DOS
SANTOS

30/10/19810310447 54,500406949517243º 2,00052,500

CARINA DO CARMO BERTOLUCI ANGELUCCI 12/06/19830318222 54,500406237080244º 2,00052,500

REGIANE DE JESUS DOS SANTOS 15/10/19850310706 54,500402954294245º 2,00052,500

DAIANE ZANCHETTA CATISSE 08/12/19860310733 54,50041671691X246º 2,00052,500

CLAUDIA ANIELLE FARIA ROSIM 11/03/19870310735 54,500411656545247º 2,00052,500

ALYENE PIZETTA 10/01/19880318427 54,50040373034X248º 2,00052,500

JACQUELINE OLIVEIRA DE SOUZA 10/04/19880311203 54,500414235022249º 2,00052,500

TAMIRIS DIVINA PIEROBOM DA SILVA 12/09/19930318856 54,500487835116250º 2,00052,500

JESSICA CRISTINA FELICIANO 15/12/19930310905 54,500401485390251º 2,00052,500

ANA LIDIA DE CARVALHO ERBETTA SILVA 17/02/19950313561 54,500497312554252º 2,00052,500
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JOICE MONIQUE DE PAIVA SILVA 19/11/19950317446 54,500497480797253º 2,00052,500

TEREZINHA BONETTI SCARABEL 26/08/19630311987 52,500159263086254º 0,00052,500

ANDREA MESQUITA RIGOBELLO VANZELLA 17/01/19760319506 52,500259298955255º 0,00052,500

MARIA LUCIA FELIPE FELICIANO 02/07/19760311936 52,500262760241256º 0,00052,500

VIVI CRISTINA POSSANI AONA 29/08/19790319972 52,500301519249257º 0,00052,500

IZABEL CRISTINA LOBATO 29/12/19790311741 52,500306452911258º 0,00052,500

APARECIDA ARLETE DOS SANTOS JANOTTI 16/08/19810317195 52,500340275108259º 0,00052,500

LEINA LOCALI 08/09/19810314911 52,500347818602260º 0,00052,500

RENATA BONVICINE ZANOLLI 01/12/19820317219 52,500298021699261º 0,00052,500

MARIEL OLIVEIRA VENTURA 09/05/19850316469 52,500432767964262º 0,00052,500

TALITA AMANDA BERGAMASCO TERASSI 31/07/19860312826 52,500432765980263º 0,00052,500

CAROLINE D'ERCOLE DE MENEZES RIBEIRO 09/05/19870313756 52,500411214330264º 0,00052,500

ALINE APARECIDA ROBINATO DOS SANTOS 30/09/19870314893 52,500416600967265º 0,00052,500

MARILIA PENATTI 26/03/19890312463 52,500446217876266º 0,00052,500

GHEISA RAPHAELE TAVELLA 11/06/19890313468 52,500448613608267º 0,00052,500

KAREN BIBIANO INÁCIO BARBON 11/01/19900312229 52,500462468446268º 0,00052,500

ROBERTA PRISCILLA MORAES IACOVINO 09/12/19930317358 52,500497770660269º 0,00052,500

EVELYN DOMINIQUE TAMINI 04/09/19950310651 52,500497346370270º 0,00052,500

TALITA CRISTINA SEBASTIANA ZANETTI 29/01/19960316977 52,500537029199271º 0,00052,500

ANA CAROLINA GAVIOLLI DA SILVA 09/04/19960313098 52,500450835911272º 0,00052,500

ALESSANDRA CARDOSO DOS SANTOS 01/08/19990318966 52,500559182958273º 0,00052,500

ANA MARIA MARTINS 01/01/19690316598 52,000180728970274º 2,00050,000

SUELI DONIZETTI CONSOLO TACON 28/07/19690319884 52,000205240963275º 2,00050,000

SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 31/07/19710310776 52,00023790412 3276º 2,00050,000

HELAINE TUPY 12/01/19730312408 52,000238594191277º 2,00050,000

ANDREA GONÇALVES DO PRADO 12/08/19730318474 52,000242998318278º 2,00050,000

SAMANTHA ERIKA MOURAO PEDROSO DA
CRUZ

07/02/19750311847 52,000255224394279º 2,00050,000

DELVANIA CLEUSA FARIAS MIGUEL 01/01/19790312782 52,000496218505280º 2,00050,000
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LUCIANA GUSSON 27/02/19790310782 52,000297836067281º 2,00050,000

CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 20/10/19820319706 52,000417112610282º 2,00050,000

ROSELAINE APARECIDA PIMENTEL 08/12/19830311791 52,00040399682X283º 2,00050,000

LUCIANE TORDATO 26/02/19840318083 52,00041166198 X284º 2,00050,000

GISLAINE BARBON DE OLIVEIRA 27/07/19870312091 52,000432997623285º 2,00050,000

LILIAN APARECIDA ILHEO 28/12/19900310851 52,000476548913286º 2,00050,000

FATIMA APARECIDA ALVES HUHN 16/08/19680312231 50,000219059688287º 0,00050,000

SIMONE REGINA DOS SANTOS 10/06/19730312096 50,000249125456288º 0,00050,000

DANIELA SPIGA REAL ALVES DE CAMPOS
SBERCI

03/02/19770319271 50,000277148601289º 0,00050,000

ARLETE PEREIRA DE CARVALHO 13/06/19770319387 50,000271865623290º 0,00050,000

INÊS CRISTINA BOSCO OCTAVIANO 03/03/19780312025 50,000297836109291º 0,00050,000

ELSA NERTOS MAIA 24/10/19780312909 50,000298909303292º 0,00050,000

ROBERTA TATIANA MARCHETTI 27/01/19800319444 50,000280669665293º 0,00050,000

LUCIENE MARIA SANTOS VERONEZ 17/11/19800312859 50,000331436693294º 0,00050,000

ELIANE CANDIDO DA CRUZ 26/01/19820313579 50,000456668743295º 0,00050,000

DANIELA CRISTINA FRANCISCO 18/05/19850317710 50,000407773538296º 0,00050,000

DAVI PRUDENCIATTO 18/09/19910315466 50,000484775790297º 0,00050,000

PATRÍCIA DIAS DE OLIVEIRA 26/08/19920310446 50,000484869334298º 0,00050,000

MELISSA COMANDINI COSTELLA PINHEIRO 31/01/19940311490 50,000496381015299º 0,00050,000

ANA CAROLINA SODRÉ 05/03/19950318789 50,000497678196300º 0,00050,000

CAROLINA CANDIDO PEREIRA 25/05/19950310514 50,000497552280301º 0,00050,000

MICHELE BUENO PEREIRA 18/07/19980313859 50,000575755155302º 0,00050,000

GEISIMARA EVANGELISTA 30/07/19990311941 50,000583768519303º 0,00050,000

303Qtd. Candidatos:

Página 12 de  23



Cargo Professor de Educação Infantil  PEI (Educação Infantil)

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA LÚCIA COMIN GONÇALVES TORISAN 10/03/19760316058 82,0002615002961º 2,00080,000

MAYSA MARCUZZO FIORELLI 18/05/19900316575 82,0004617383752º 2,00080,000

VALERIA MIGLIORANSA SALGUEIRO 02/10/19800310835 79,5003096033533º 2,00077,500

SULA REGINA BORSATO 18/05/19860312161 77,0004422544654º 2,00075,000

ALINE ARRUDA DA SILVA 15/09/19830311724 74,5004194090635º 2,00072,500

KATIA MARIA DA SILVA MENDONÇA 27/05/19790312217 72,0002980421256º 2,00070,000

CONCEIÇÃO APARECIDA DE FIGUEIREDO DA
SILVA

09/09/19840318575 72,0004277611777º 2,00070,000

LARISSA CORTAPASSO RANIER 26/10/19920311989 72,0004894041338º 2,00070,000

MARIANA DE FATIMA CALTRAN BARIOTTO 08/02/19910316603 70,0004767210279º 0,00070,000

ANDREA CALDERAN 04/03/19940315543 70,00049673608510º 5,00065,000

RAYANE BEATRIZ COSTA 22/12/20000312111 70,00059562659211º 0,00070,000

IRACEMA DE CARMEM LEAL DUARTE 06/02/19890311954 69,50046070220812º 2,00067,500

FABIANA VIVIANI 23/04/19740312201 67,50023970115X13º 0,00067,500

BRUNA CAMILA PERNA CORREA 19/03/19910319742 67,50047330710814º 0,00067,500

NATALIA PRISCILA APARECIDA ROLIM 14/01/19920312786 67,50033909929X15º 0,00067,500

GISELLE TACON DE SOUZA 13/01/19940311834 67,50049573456116º 0,00067,500

SÔNIA DE OLIVEIRA SOUZA 03/05/19700318291 67,00039033892817º 2,00065,000

LUCIANA GUSSON 27/02/19790310786 67,00029783606718º 2,00065,000

TATIANA CRISTINA BESERRA MARQUES 13/06/19810311721 67,00030652068019º 2,00065,000

JULIANA CRISTINA GIL 27/02/19830317945 67,00041837717020º 2,00065,000

TATIANI CRISTINA BRAGHIM SALLES 06/09/19840311775 67,00034081449421º 2,00065,000

VANESSA TRINCHETTE DA SILVA 08/07/19850312903 67,00042817994022º 2,00065,000

TALITA APARECIDA ALVES 09/09/19850310891 67,00043217484923º 2,00065,000

LIGIA TEIXEIRA SPIGA REAL NASCIMENTO 30/08/19860311071 67,00041121521824º 2,00065,000

IANDRA APARECIDA MENEZES FERREIRA 03/10/19900314104 67,00047321765X25º 2,00065,000

JÉSSICA DE SOUZA DA SILVA 20/03/19920311674 67,000283401226º 2,00065,000

JOSEMAIRA SOUZA DA SILVA DE SANTANA
CARDOSO

06/10/19940312110 67,00040114737X27º 2,00065,000

LETÍCIA PRADO CALIMAN 09/02/19950317912 67,00049737191128º 2,00065,000
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NAYARA APARECIDA RODRIGUES 11/01/19960311853 67,00049734958929º 2,00065,000

ANA PAULA ALVES TEIXEIRA 18/03/19980311098 67,00053171615630º 2,00065,000

RAQUEL FERREIRA METZNER FIRMINO 04/01/19730315426 65,00022369323631º 0,00065,000

THAMY BEATRIZ FERRONATO 23/08/19750312100 65,00024974145332º 0,00065,000

HELLEN HENRIQUES CORREA 13/07/19830315290 65,00034720198233º 0,00065,000

RAILINI BORDIGNON BUZELLI ZAMBELLI 27/09/19840319222 65,00034436993634º 0,00065,000

LIBIA MARA PEREIRA 07/11/19840319008 65,00040399385435º 0,00065,000

SABRINA JACI PEREIRA SILVA 15/06/19930318310 65,00048801225936º 0,00065,000

MELISSA FERNANDA CANDIOTO GONÇALVES 02/12/19930312038 65,00049563727037º 0,00065,000

ALESSANDRA CARDOSO DOS SANTOS 01/08/19990318974 65,00055918295838º 0,00065,000

ALINE MARA DE CAMARGO ALBANO 22/11/19760311858 64,50026818043X39º 2,00062,500

MELINA MARIA DELSIN GALLO 07/10/19770311672 64,50027186614740º 2,00062,500

BRUNA ROBERTA CANALI VALENTIM 20/05/19850312076 64,50041671373741º 2,00062,500

CAROLINE MICHELLE SOARES DA SILVA
BRUNO DA SILVA BRUNO

22/05/19850316122 64,50045536284142º 2,00062,500

FERNANDA ZUZI DE SOUZA LEMES 17/09/19860318096 64,50040777738643º 2,00062,500

DAIARA RICHELI RAMOS 29/04/19870311851 64,50041671746944º 2,00062,500

FERNANDA GROSSI MARCOM PEREIRA 09/11/19870312525 64,50040086242645º 2,00062,500

NAIARA BIANCHINI PIRAM 15/09/19900317092 64,50047172153046º 2,00062,500

ERICA FERNANDA OLIVA 02/07/19920314016 64,50048872738847º 2,00062,500

ALINE COSTA VILLAS BOAS 11/05/19950310956 64,50044857231X48º 2,00062,500

MARILIA MARANGONI GALLO 25/07/19950312131 64,50049752809549º 2,00062,500

VERA LUCIA DE LIMA 23/08/19650317179 62,5001807329650º 0,00062,500

SONIA MARIA PUCCI 13/03/19770316026 62,50027186435751º 0,00062,500

JOSEMARA APARECIDA BUENO DE 10/10/19820314349 62,50034598731752º 0,00062,500

LUCIENE MARIA DA SILVA PREVATTO 10/12/19850318399 62,50046036690753º 0,00062,500

VANESSA ROSA DE JESUS DE SOUZA 06/12/19880312007 62,50046037389454º 0,00062,500

GEYVIANE ILKA LANGHOLZ DA SILVA 14/03/19950311347 62,50052444007455º 0,00062,500

MARIA FERNANDA SIMEL MORCELLI 07/11/19970317863 62,5003655341482356º 0,00062,500
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DARLENE APARECIDA LOT 12/08/19740311415 62,00023519582057º 2,00060,000

LUCIANA DOS SANTOS ESTRELA SILVA
FERRONATO

19/10/19770312015 62,00027186434558º 2,00060,000

ADRIANA DE AMORIN FONSWCA 01/02/19790315252 62,00029171971559º 2,00060,000

GISLAINE DANIELA DA SILVA 09/11/19790317473 62,00032626020160º 2,00060,000

RENATO OMAR RANZONI 25/02/19810310879 62,00033255845961º 2,00060,000

ANDRÉ LUIS FONSECA 26/03/19820310463 62,0003526059362º 2,00060,000

PRISCILA CONSOLO DALSIN DA TRINDADE 30/08/19820319324 62,00040374115463º 2,00060,000

CRISTIANE ALVES DA SILVA MERNICK 06/06/19840319509 62,00043014715664º 2,00060,000

FERNANDA REDUCINO 07/06/19840316938 62,00034720178765º 2,00060,000

JOSEANE CARINA TANGERINO 13/06/19890311736 62,00046052958466º 2,00060,000

ADRIANA CRISTINA MORCELLI CABRAL 04/05/19930311771 62,00048949934X67º 2,00060,000

JOSIANE DE FÁTIMA SILVA GARCIA 27/03/19950312036 62,00042207614468º 2,00060,000

ANA BEATRIZ PUGLIERO 15/12/19950311178 62,00042573292769º 2,00060,000

ANA LÚCIA VETARI DE ANDRADE 24/08/19750318218 60,00025599711570º 0,00060,000

ADRIANA DE MORAES LEITÃO 13/05/19800318330 60,00032858066171º 0,00060,000

SIMONE APARECIDA DE LIMA KERTIS 01/07/19870317249 60,00043276347 872º 0,00060,000

DANIELA DE CÁSSIA ROBERTO 13/03/19890317469 60,00044626429573º 0,00060,000

THAMIRES SARRA GONZAGA 29/01/19900314203 60,00046317962674º 0,00060,000

DANIELE ROSA DE JESUS DE SOUZA 13/03/19900312768 60,00046304857475º 0,00060,000

VALDINÉIA DOS SANTOS SILVA 12/07/19940314297 60,0001971412876º 0,00060,000

MARIANA VILLA ROMANTINI 23/08/19940315858 60,00040904281X77º 0,00060,000

CAROLINE DE SOUZA 10/09/19950315877 60,00049767861578º 0,00060,000

LUCAS PERICO 30/12/19950310580 60,00047443981179º 5,00055,000

BIANCA KETLIN DOS SANTOS ISMAEL 07/08/19980312449 60,00053677695780º 0,00060,000

ERICA CERANTOLA 23/08/19710311902 59,50020241227181º 2,00057,500

HELAINE TUPY 12/01/19730312414 59,50023859419182º 2,00057,500

SILVANA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 27/09/19770316135 59,50029463663883º 2,00057,500

GRAZIELE MISSIATO GASPAR GOMES 15/05/19810319760 59,50024162764384º 2,00057,500
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ALEXANDRA APARECIDA CAMILO DOS
SANTOS

30/10/19810310468 59,50040694951785º 2,00057,500

MARIA DAS GRAÇAS ROCHA 29/11/19810315458 59,50034933986786º 2,00057,500

MICHELI ROBERTA COLOMBO 14/12/19820310985 59,50041528764987º 2,00057,500

CAROLINA OLIVETTI NEPOMUCENO 17/12/19820317139 59,50043014733888º 2,00057,500

RODRIGO DONIZETE VALENTIM 19/08/19830312078 59,50040086668789º 2,00057,500

FERNANDA LUISA  ALBIERI MORGADO 14/10/19830319220 59,50040623784090º 2,00057,500

MAICE JOSIANE MORAES 24/10/19840310618 59,50034598711191º 2,00057,500

REGIANE DE JESUS DOS SANTOS 15/10/19850310709 59,50040295429492º 2,00057,500

EVANDRA SOARES MASCARENHAS 21/04/19860310827 59,50040858355193º 2,00057,500

GISLAINE BARBON DE OLIVEIRA 27/07/19870312092 59,50043299762394º 2,00057,500

CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 11/06/19890311982 59,50044626464795º 2,00057,500

MARIANE MACHADO ALVES DAMACENO 14/05/19900312473 59,50046219530296º 2,00057,500

THAÍS OCTAVIANO ROVIERO 23/04/19960312094 59,50045282223397º 2,00057,500

VALDEREZA CELINA PERNA 28/12/19670317043 57,50017038398298º 0,00057,500

SANDRA CRISTINA CARDOSO MARTARELLO 07/01/19700317893 57,50023220661299º 0,00057,500

REBECA REGINA BARBOSA PULTZ 07/02/19720310868 57,500205233880100º 0,00057,500

MARIA LUCIA FELIPE FELICIANO 02/07/19760311933 57,50026276024101º 0,00057,500

JULIANA COSTA ALDE CORDEIRO 08/02/19780318617 57,500289414490102º 0,00057,500

JULIANA ROBERTA SEVERINO PELEGRIN 12/12/19860312632 57,500432172361103º 0,00057,500

JESSICA FIRMINO 31/01/19880318524 57,500416717858104º 0,00057,500

CAMILA LOURENZO DANIEL 23/02/19880311857 57,500433084807105º 0,00057,500

ALINE ROBERTA CAMPOS 04/04/19880317528 57,500406279251106º 0,00057,500

PALOMA ALINE FELIX FARIA 27/08/19900316320 57,500477280511107º 0,00057,500

CAROLINE VITORELO BAZALIA 15/05/19930316147 57,500488088525108º 0,00057,500

THAISA TACIANE BARBOSA TAVARES 14/10/19930310525 57,500488029478109º 0,00057,500

LETICIA APARECIDA DA SILVA FREITAS 24/09/19940311938 57,500497675894110º 0,00057,500

MARIANE BUENO 13/01/19990312048 57,500567551520111º 0,00057,500

EMANUELLE BENTLIN 19/01/19990312747 57,500533370115112º 0,00057,500
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BEATRIZ MARCATTO 09/02/20000310944 57,500425459949113º 0,00057,500

ANA MARIA MARTINS 01/01/19690316606 57,000180728970114º 2,00055,000

ZILDA APARECIDA DIAS DOS REIS 04/02/19690317152 57,000181990532115º 2,00055,000

ROSÉLIA CRISTINA BENATO DOS SANTOS 17/07/19720316144 57,00021660569116º 2,00055,000

MARCIA HELENA MENDES PONCIANO 08/12/19720312002 57,000245313539117º 2,00055,000

MARTA REGINA VENTURINI PEROSSO 18/07/19730319065 57,000212486998118º 2,00055,000

ANGELA MARIA DIAS DA SILVA 31/08/19770320005 57,000328651114119º 2,00055,000

SANDRA ZAGANIN MODENA 12/12/19770317075 57,000292994370120º 2,00055,000

REGINA APARECIDA ALVES DA SILVA 19/02/19780311810 57,000255223146121º 2,00055,000

DAGMAR CALTRAN DENARDI 08/09/19790312152 57,000306459930122º 2,00055,000

JULIANA DE CASSIA DOS SANTOS 01/08/19800310592 57,000328173927123º 2,00055,000

SANDRA TESSARO DE LIMA 31/08/19800311315 57,000306524132124º 2,00055,000

LUCIANA LAZARINI DA CRUZ 28/02/19810311861 57,000333346269125º 2,00055,000

ELVIRA DE OLIVEIRA SANTOS 01/12/19810317353 57,000451336021126º 2,00055,000

ANA LUIZA MIRANDA BELLOTTE 16/06/19820318038 57,000271814366127º 2,00055,000

HELANA CYNTIA MACHADO 26/12/19820311108 57,000338025157128º 2,00055,000

NOELMA MUNIZ DOS SANTOS 07/05/19830311880 57,000411606359129º 2,00055,000

JAQUELINE FELISBINO ALVES DA COSTA 30/05/19840312300 57,000400866754130º 2,00055,000

CARLA ENIELE MARTINATTI FLAUSINO 01/08/19850312188 57,000407774907131º 2,00055,000

MARIA LUCIANA NOGUEIRA SOARES 19/03/19870314479 57,000388225506132º 2,00055,000

ANA CLÁUDIA GIANNOTTI 01/10/19870314223 57,000347200096133º 2,00055,000

PÂMELA JENIFER PEREIRA 25/11/19890311690 57,000461918262134º 2,00055,000

NATALIA DONIZETE NESPOLI 31/12/19910310923 57,000479542661135º 2,00055,000

CAROLINE APARECIDA BUENO BECASSI 04/01/19950310521 57,000401960997136º 2,00055,000

MÁRCIA ALVES MATTOS 18/11/19640311884 55,000205240070137º 0,00055,000

JOSIANE DE CASSIA COMIN PORTEIRO 05/02/19680319635 55,00013560316X138º 0,00055,000

ELIANA SOARES DOS SANTOS CANALLI 04/10/19680312781 55,000215060428139º 0,00055,000

ELIETE SOARES DOS SANTOS 05/02/19710311794 55,000224619408140º 0,00055,000
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ADRIANA APARECIDA TEIXEIRA DANIELATO 07/03/19720318477 55,000266504681141º 0,00055,000

FLAVIA CORREA DE FREITAS TALAMONI 04/04/19750311959 55,000255100292142º 0,00055,000

LÚCIA MAGRI RODRIGUES VENÂNCIO 24/10/19750312853 55,000279843677143º 0,00055,000

GIOVANA CALBAISER 18/09/19780311653 55,000328219083144º 0,00055,000

LÍLIAN GURTLER FRANZIN DO NASCIMENTO 05/02/19820312640 55,000423898899145º 0,00055,000

JULIANA APARECIDA PAULETO 08/03/19850315705 55,00034080377146º 0,00055,000

ALBA ALVES DE AZEVEDO SILVA 01/01/19860311758 55,000582154017147º 0,00055,000

ALINE APARECIDA BONVECHIO MACCA 02/06/19860312682 55,000305196698148º 0,00055,000

TATIANE CRISTINA DA SILVA 06/05/19900310862 55,000463062279149º 0,00055,000

MAYARA ALVES 25/04/19960313221 55,00053702931X150º 0,00055,000

JESSICA ALESSANDRA SCABIO 25/01/19980318949 55,000499614458151º 0,00055,000

GABRIELLE TAVARES IENON DALMA 29/01/19990311705 55,000537446837152º 0,00055,000

SUELLEN DE CASSIA SANTIAGO MANARIN 28/12/19990318620 55,000542118178153º 0,00055,000

CLEIA MARCIA GUSMÃO 04/06/19700311179 54,50019362335154º 2,00052,500

MÁRCIA APARECIDA BELEBONE DOS 12/01/19740317877 54,500250411544155º 2,00052,500

JULIANA AQUINO DE MORAIS 15/02/19750312817 54,500277152100156º 2,00052,500

ANDREA BENTHLIN DA COSTA VOLTARELLI 05/05/19750312044 54,500262761622157º 2,00052,500

KELY CRISTINA ZAPPELONI STOPPA 27/01/19760310466 54,500279841899158º 2,00052,500

LÚCIA HELENA VENTURINI DOS SANTOS 23/09/19760319062 54,500289742882159º 2,00052,500

ANELISE AGASSI SIMOES 08/10/19770310634 54,500261988074160º 2,00052,500

SIRLENE SOARES RIBEIRO 23/08/19800310904 54,500331436887161º 2,00052,500

MIRIAN CRISTINA BERTOLUCI SILVA 13/08/19810312135 54,500336146917162º 2,00052,500

GABRIELA BARIOTTI TONDATO 20/02/19840315539 54,500334067650163º 2,00052,500

LUCIANE TORDATO 26/02/19840318085 54,50041166198 X164º 2,00052,500

KELLY CRISTINA MIRANDA JOAQUIM 30/07/19850311841 54,500416602903165º 2,00052,500

JULIANA DOS REIS 02/06/19860318732 54,500453770654166º 2,00052,500

SHAIENE APARECIDA DOS SANTOS 12/10/19880312020 54,500413886360167º 2,00052,500

BRUNA RAFAELA OTAVIANO LEITÃO 22/12/19880313192 54,500447765899168º 2,00052,500
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JANAINA PRISCILA DA SILVA GARCIA 16/12/19910312113 54,500479228474169º 2,00052,500

ANA PAULA DANIELA LASTORIA 05/01/19930313548 54,500489744898170º 2,00052,500

ELISSA BERNARDOTTI TOMAZELA 27/01/19940318564 54,500496748063171º 2,00052,500

ANA LIDIA DE CARVALHO ERBETTA SILVA 17/02/19950313560 54,500497312554172º 2,00052,500

KAROLLINE CRISTINE BELEBONE DOS 04/03/19970317887 54,500444061927173º 2,00052,500

ROSSIVANE GONÇALVES SCORDAMAIA 24/12/19650311475 52,500224609531174º 0,00052,500

DEBORA DOS SANTOS MELARA 01/11/19690311995 52,500178851243175º 0,00052,500

REGIANE EMILIA MACCA PELEGRIN 23/03/19700318986 52,500187441078176º 0,00052,500

ANDRÉA MESQUITA RIGOBELLO VANZELLA 17/01/19760319514 52,500259298955177º 0,00052,500

SILVIA FRANCISCA ALVES PIRAN COLUMBARI 04/06/19760311356 52,500271961417178º 0,00052,500

GABRIELA RIBEIRO DOS SANTOS 16/09/19800316948 52,500352620328179º 0,00052,500

ADELINI PELINGRIN 16/02/19810315077 52,500336146619180º 0,00052,500

CRISTIANE PALARMINI 25/04/19810312196 52,500334703657181º 0,00052,500

ANA RITA BRASIO SIMÕES CORSATO 01/04/19830317869 52,500301518397182º 0,00052,500

SIMEIA DE FÁTIMA DIAS 14/05/19850318905 52,500MG13341915183º 0,00052,500

GISELE DE CASSIA DELSIN 14/09/19850312851 52,500339112657184º 0,00052,500

FERNANDA GABRIELA EVANGELISTA 18/04/19860310824 52,500411605501185º 0,00052,500

MARIA HELENA TALAMONI 26/08/19880310586 52,500403997719186º 0,00052,500

GHEISA RAPHAELE TAVELLA 11/06/19890313473 52,500448613608187º 0,00052,500

MARIA CLAUDEVÂNIA ALVES DA SILVA 02/01/19900311710 52,500463078743188º 0,00052,500

LUANA BORGES DE SOUZA 01/05/19920317593 52,500484753770189º 0,00052,500

JESSICA DIAS BORTOLOTTI 11/07/19920316849 52,500483982842190º 0,00052,500

BRUNA EDUARDA BOSCOLI PAIVA PEREIRA
DA SILVA

24/08/19950318264 52,500442053745191º 0,00052,500

MARIA IZABEL XAVIER DIAS 20/05/19960315611 52,500429107201192º 0,00052,500

KARINA MITIDIERI DE CARVALHO 24/08/19960317503 52,500541021266193º 0,00052,500

MARCELA SIMPLICIO DA SILVA 24/10/19970312431 52,500392616920194º 0,00052,500

JOSIANE DE OLIVEIRA 27/03/19640312088 52,000158219910195º 2,00050,000

ROSIMEIRE APARECIDA TORISAN 18/08/19660312500 52,00017941267X196º 2,00050,000
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RUTINEIA PEREIRA DOS SANTOS DALBENCIO 01/09/19680312028 52,000204149307197º 2,00050,000

ELIANA CRISTINA OTAVIANO SILVA 05/01/19720318385 52,000211280148198º 2,00050,000

HUGO FERNANDO GLIDIZ 18/07/19750319627 52,000232203866199º 2,00050,000

SIMONE DE OLIVEIRA HONORINO 21/03/19760310839 52,000257613468200º 2,00050,000

RAQUEL APARECIDA FERREIRA GUARITA 06/12/19760316779 52,000266506926201º 2,00050,000

ALESSANDRA CRISTINA LUNARDI 20/03/19770316719 52,000270242545202º 2,00050,000

SOLANGE DE JESUS OLIVEIRA 06/01/19780310566 52,00030242703X203º 2,00050,000

ANA PAULA CARNIATO 01/02/19780315909 52,000281437130204º 2,00050,000

AURÉLIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 25/05/19780312186 52,000648108260205º 2,00050,000

CLAUDIA ROBERTA OTAVIANO BOSCO 25/02/19800310484 52,000298555803206º 2,00050,000

ROSELAINE APARECIDA PIMENTEL 08/12/19830311792 52,00040399682X207º 2,00050,000

POLIANA AMORIM DE OLIVEIRA 31/03/19840312767 52,000662705105208º 2,00050,000

ELAINE CRISTINA CARDOSO 10/09/19840311346 52,000456911029209º 2,00050,000

ELLEN ROSE FRANCHI 22/10/19840310805 52,000412259138210º 2,00050,000

REGIANE GONÇALVES DOS SANTOS 29/03/19850311790 52,000454119938211º 2,00050,000

IOLANDA APARECIDA CHIAPERINI 10/04/19850318545 52,000338023951212º 2,00050,000

BRUNA GABRIELA FLORIANO 07/07/19860318092 52,000432174394213º 2,00050,000

MONIQUE NAYARA TRINDADE DE SOUZA 16/03/19890317260 52,000446296454214º 2,00050,000

EDINEIA SILVÉRIO CORREIA NAVARRO 25/09/19900314822 52,000474490762215º 2,00050,000

LAÍSSA YANNA SILVA DOS SANTOS
FIGUEREDO

13/10/19930311855 52,000496065543216º 2,00050,000

KELLY HIRLE DE OLIVEIRA 02/01/19970311073 52,000436016461217º 2,00050,000

VALERIA CLAUDIA RUGINSK 21/04/19690315263 50,000228157006218º 0,00050,000

CRISTIANE  APARECIDA BALDIN 25/05/19720319838 50,00020524011219º 0,00050,000

ANA MARTA SILVA 03/05/19730312248 50,000289593955220º 0,00050,000

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 15/10/19750318119 50,000M7416896221º 0,00050,000

ANGELICA APARECIDA GALIZA ASTOLFO 14/03/19760312754 50,000277148728222º 0,00050,000

ROSÂNGELA LUZIA APARECIDA MOREIRA
SILVA

13/12/19760312175 50,000475733848223º 0,00050,000

DANIELA SPIGA REAL ALVES DE CAMPOS
SBERCI

03/02/19770319273 50,000277148601224º 0,00050,000
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JOCELITA CRISTINA S FABIO 14/05/19790311998 50,000423899958225º 0,00050,000

ANDREA CRISTINA MOINO 29/04/19800320011 50,000308152542226º 0,00050,000

KARINA SOUZA DALOLIO 18/03/19840317159 50,000332972537227º 0,00050,000

MARIEL OLIVEIRA VENTURA 09/05/19850316470 50,000432767964228º 0,00050,000

JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
LUCANTONIO

02/09/19850312845 50,000456605034229º 0,00050,000

MARY HELEN APARECIDO BASTOS DOS REIS 26/11/19860311944 50,000442254751230º 0,00050,000

KELLY CRISTINA ORTEGA 23/06/19880316614 50,000433084856231º 0,00050,000

THAMIRES PEIXOTO DE OLIVEIRA 10/11/19880312246 50,000354774967232º 0,00050,000

ALINE CRISTINA FRANCISCO LIMA 12/04/19890312721 50,000444754118233º 0,00050,000

RAFAELA LOCHETTI FIGUEIREDO 14/04/19920316883 50,000484754658234º 0,00050,000

JÉSSICA TESSARO JACINTHO MORETIN 18/07/19930311429 50,000495602565235º 0,00050,000

GEISELA GABRIELA NOGUEIRA 02/05/19950311992 50,00049743667X236º 0,00050,000

CAROLINA CANDIDO PEREIRA 25/05/19950310516 50,000497552280237º 0,00050,000

ALINE LEONEL GREGÓRIO 07/08/19950312058 50,00047454607X238º 0,00050,000

TAIS DA SILVA CAMARGO 28/03/19960317224 50,000426381105239º 0,00050,000

JANAINA DESTEFANO 17/06/19980314354 50,000564791118240º 0,00050,000

RAFAELA COMIN PORTEIRO 28/03/19990319407 50,000521903841241º 0,00050,000

241Qtd. Candidatos:
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ELISSA BERNARDOTTI TOMAZELA 27/01/19940318568 75,0004967480631º 0,00075,000

SOLANGE DE JESUS OLIVEIRA 06/01/19780311878 70,00030242703X2º 0,00070,000

REGINA APARECIDA ALVES DA SILVA 19/02/19780311814 70,0002552231463º 0,00070,000

MARIA LUCIANA NOGUEIRA SOARES 19/03/19870314481 70,0003882255064º 0,00070,000

LUCAS PERICO 30/12/19950310583 70,0004744398115º 5,00065,000

VIVIANE FERREIRA ZUANON 06/08/19780319178 67,5002809285316º 0,00067,500

CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 11/06/19890319464 65,0004462646477º 0,00065,000

PAMELA CAROLINA BORTOLOTI TIBÚRCIO 24/06/19910317795 65,0004743759858º 0,00065,000

EDINEIA DE OLIVEIRA STEAGALL 17/10/19780310938 62,5002809021779º 0,00062,500

JOSIANE DE OLIVEIRA 27/03/19640312087 62,00015821991010º 2,00060,000

ANA FLÁVIA THOMÉ MILITÃO 30/03/19850316220 60,00041671440711º 0,00060,000

DAIARA RICHELI RAMOS 29/04/19870311865 60,00041671746912º 0,00060,000

NATALIA DONIZETE NESPOLI 31/12/19910310919 60,00047954266113º 0,00060,000

LILIANE FERNANDES REZENDE 18/06/19850311011 59,50040665826214º 2,00057,500

ZULMIRA ALVES HORTENCIO 09/07/19840319162 57,50041837607415º 0,00057,500

ISABEL APARECIDA  PERILI ROSA 24/08/19630311366 55,00016922205616º 0,00055,000

JULIANA CRISTINA DE GODOI BOTIGELLI 22/08/19730311785 55,00023118603417º 0,00055,000

ADELINI PELINGRIN 16/02/19810315069 55,00033614661918º 0,00055,000

MONIQUE NAYARA TRINDADE DE SOUZA 16/03/19890317261 55,00044629645419º 0,00055,000

ADRIANA DE FATIMA DE SA 07/08/19690313878 52,50022745583620º 0,00052,500

YEDA MARIA GENNARI 04/05/19710311404 52,5002281546521º 0,00052,500

MARCIA APARECIDA DE PAULA VASQUES
BATISTA

19/06/19710310461 52,50025259858122º 0,00052,500

MELISSA DENARDI PIZZO 05/12/19770315330 52,50026502804823º 0,00052,500

DANIELA DE CASSIA HENRIQUE PEREIRA 02/10/19790313836 52,50027185526524º 0,00052,500

SIMONE CRISTINA BARBOZA 31/01/19850311975 52,50034080323X25º 0,00052,500

RAFAELA LOPES 17/04/19890313367 52,50046070326226º 0,00052,500

ÉRICA REGINA BOROTTO RAMOS 30/07/19920317558 52,50048471157X27º 0,00052,500

KARINA DE CÁSSIA COROLIN 14/02/19930310763 52,50048887357528º 0,00052,500
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NATALIA APARECIDA PATRACÃO ALVES 11/10/19930318526 52,50048979312529º 0,00052,500

RUTINEIA PEREIRA DOS SANTOS DALBENCIO 01/09/19680312027 52,00020414930730º 2,00050,000

CARLA DANIELI DE PAULA FREGONEZI 17/10/19880311969 52,00040623866231º 2,00050,000

MARLENE DA COSTA FIRMINO 06/09/19810311761 50,00043308976332º 0,00050,000

ANA LUIZA MIRANDA BELLOTTE 16/06/19820318039 50,00027181436633º 0,00050,000

NATALIA AGUILERA SACHETO DE BARROS 18/04/19890311769 50,00044621622734º 0,00050,000

34Qtd. Candidatos:

587Total Candidatos:
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